

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Justshopit.dk ApS

Østre Havnevej 37
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 41 57 62

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2023

Jonas Ibsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Justshopit.dk ApS
Østre Havnevej 37
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 41 57 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 13. oktober 2014

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Morten Valentin Nielsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af e-shop løsninger, udvikling, drift og support.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 104.295, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 393.005.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		324.135	180.117
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-189.728	-153.771
Resultat før finansielle poster		134.407	26.346
Finansielle omkostninger		-712	-1.658
Resultat før skat		133.695	24.688
Skat af årets resultat		-29.400	-6.200
Årets resultat		104.295	18.488
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.295	18.488
		104.295	18.488

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsomkostninger		462.187	411.634
Immaterielle anlægsaktiver	1	<u>462.187</u>	<u>411.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>462.187</u>	<u>411.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.952	20.061
Andre tilgodehavender		0	2.011
Tilgodehavender		<u>38.952</u>	<u>22.072</u>
Likvide beholdninger		<u>73.763</u>	<u>29.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.715</u>	<u>51.272</u>
Aktiver i alt		<u><u>574.902</u></u>	<u><u>462.906</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		360.505	321.075
Overført resultat		-17.500	-82.365
Egenkapital		<u>393.005</u>	<u>288.710</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>98.000</u>	<u>68.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>98.000</u>	<u>68.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.790	105.596
Anden gæld		<u>24.107</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.897</u>	<u>105.596</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.897</u>	<u>105.596</u>
Passiver i alt		<u><u>574.902</u></u>	<u><u>462.906</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	321.075	-82.365	288.710
Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger	0	39.430	0	39.430
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-39.430	-39.430
Årets resultat	0	0	104.295	104.295
Egenkapital 31. december 2022	50.000	360.505	-17.500	393.005

NOTER**1 Immaterielle anlægsaktiver**

	<u>Udviklingsomkostninger</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.033.986
Tilgang i årets løb	<u>240.280</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.274.266</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	622.351
Årets afskrivninger	<u>189.728</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>812.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>462.187</u></u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Valentin Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Valentin Nielsen

Direktør

ID: 6484bb15-7f65-48e5-b8f5-e328157df2cd

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 12:20:21

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 14:24:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jonas Ibsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Norrgård Schmidt Ibsen

Dirigent

ID: 1f0ea01e-6f60-45f9-ba37-d70018243eb5

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 12:08:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 811db2pwmGj250120303

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.